
Pachet produse anunț ADV1308481

I.D.: 72318720

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.336,62 RON - 6.336,62 RON

Descriere: Oferta este în conformitate cu documentul transmis prin poșta electronică. 1.Profil perimetral 19x24 3m 10 buc x 13.39 = 133.92 lei 2.Profil pentru plafon casetat S24 T3700 20 buc x 21.56 = 431.19 lei 3.Profil pentru plafon casetat S24 T1200 150 buc x 6.70=1004.40 lei 4.Profil pentru plafon casetat S24 T600 225buc x 3.08 = 692.55 lei 5.Placă plafon casetat din fibră minerală alb 600x600x13 mm 14 cut x 179.95 = 2519.25 lei 6.Diblu universal din plastic 6x60 = 300 buc x 0.32 = 94.61 lei 7.Lampă LED pentru tavan casetat 60x60 48W 13 buc x110.79 = 1440.28 lei 8.Șurub rigips autofiletant 3.5x30 250 buc x 0.08 = 20.42 lei. Preturile nu includ TVA
